

ANEKS nr 1 do SIWZ

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowe wykonywanie usług porządkowo – czystościowych w budynkach Prokuratur Rejonowych w Ząbkowicach Śl. przy ul. Niepodległości 2 oraz w Bystrzycy Kłodzkiej przy ul. Sempołowskiej 4”

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy odpowiedzi na pytania złożone przez uczestnika postępowania:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały właściwości odtłuszczająco-myjące. Prosimy o potwierdzenie, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości odtłuszczająco-myjące, a jedynie te, dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że właściwości odtłuszczająco – myjące mają posiadać jedynie te środki, które z racji swego przeznaczenia powinny je posiadać.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga dostarczania kostek dezynfekcyjno-zapachowych. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środków dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza, aby Wykonawca dostarczał kostki ogólnodostępne na rynku, przeznaczone do stosowania w toaletach.

Pytanie 3:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na mydło w płynie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników (dla części I).

Odpowiedź 3:

Zarówno w Prokuraturze Rejonowej w Ząbkowicach Śląskich jak i w Bystrzycy Kłodzkiej zamontowane są dozowniki na mydło dolewane. W Prokuraturze Rejonowej w Ząbkowicach Śl. (część I zamówienia) zamontowane są dozowniki na mydło marki MERIDA TOP, zaś w Prokuraturze Rejonowej w Bystrzycy Kł. (część II zamówienia) dozowniki MERIDA DIN.

Pytanie 4:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 4:

Dobór rodzaju odświeżaczy powietrza Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy.

Pytanie 5:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający?
Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź 5:

Środki do dezynfekcji rąk w poszczególnych jednostkach prokuratur rejonowych dla pracowników i petentów zapewnia Zamawiający. Natomiast Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia środków do dezynfekcji rąk dla osób wykonujących usługę kompleksowego sprzątnia w jednostkach rejonowych w Ząbkowicach Śl. i Bystrzycy Kł.

Pytanie 6:

Prosimy o informację (w podziale na części) z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie usługi dezynfekcji włączników światła, klamek do drzwi, poręczy, kranów oraz powierzchni w toaletach i w pomieszczeniach socjalnych, biurek?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż w części I, rozdziale III pkt. 15 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wskazano, iż w sytuacjach kryzysowych np. w okresie pandemii usługa dezynfekcji włączników światła, klamek do drzwi, poręczy, kranów oraz powierzchni w toaletach i w pomieszczeniach socjalnych, biurek, wykonywana będzie w czasie wskazanym przez Użytkownika lub Zamawiającego.

Jednak doprecyzowując zapisy pkt. 15 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Części I, rozdziale III pkt. 15 poprzez modyfikację treści zapisu :

było:

15. Wykonawcy są zobowiązani do zapewnienia, osobom wykonującym usługę kompleksowego sprzątnia, środków do czyszczenia powierzchni o właściwościach odkażających działających wirusobójczo i bakteriobójczo. Jednocześnie w sytuacjach kryzysowych np. w okresie pandemii Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi dezynfekcji włączników światła, klamek do drzwi, poręczy, kranów oraz powierzchni w toaletach i w pomieszczeniach socjalnych, biurek, w czasie wskazanym przez Użytkownika lub Zamawiającego.

winno być:

15. Wykonawcy są zobowiązani do zapewnienia, osobom wykonującym usługę kompleksowego sprzątnia, środków do czyszczenia powierzchni o właściwościach odkażających działających wirusobójczo i bakteriobójczo. Jednocześnie w sytuacjach kryzysowych np. w okresie pandemii Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi dezynfekcji włączników światła, klamek do drzwi, poręczy, kranów oraz powierzchni w toaletach i w pomieszczeniach socjalnych, biurek, w czasie i z częstotliwością wskazaną przez Użytkownika lub Zamawiającego, jednak nie częściej niż dwa razy dziennie.

Inne warunki przetargu pozostają bez zmian.

Prokurator Okręgowy
w Świdnicy
Wiesław Dworczak